
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

от 16.05.2018                                                                                                № 156 

О прекращении формирования фонда 
капитального ремонта на специальном 
счете регионального  оператора и 
формировании счета регионального 
оператора многоквартирных домов, 
расположенных на территории Нагорного 
сельского поселения 

 

 

 В соответствии со статьей 173 Жилищного кодекса Российской 
Федерации 

пос т ановляю :  

1. Прекратить формирование фонда капитального ремонта на 
специальном счете регионального оператора и сформировать фонд 
капитального ремонта на счете регионального оператора многоквартирных 
домов, расположенных на территории Нагорного сельского поселения, 
согласно приложения. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника муниципального казенного учреждения «Административно-
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» Пиголкину Н. А. 

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и 
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 

 
 
 
Глава администрации                                                             О.И.Копылова 

 

 



 

         Приложение 
       к постановлению администрации 

       Нагорного сельского поселения 
       от 16.05.2018 № 156 

 

 

 

 

Перечень 

многоквартирных домов на территории Нагорного сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области 

 

1. Петушинский район, пос. Нагорный, ул. Владимирская д.7; 

2. Петушинский район, пос. Нагорный, ул. Горячкина, д.3; 

3. Петушинский район, д.Головино, ул. Полевая, д.3. 

 


